
CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 

DE LA PROVINCIA DE SAN LUIS 

 

POSTULANTES ADMITIDOS. 

 

El Consejo de la Magistratura de la Provincia de San Luis, Presidencia del Dr. Jorge 

Alberto Levingston, Secretaría a cargo de la Dra. Paola Susana Giannini, COMUNICA 

de conformidad a lo previsto por el Art. 5º de la Ley VI-0615- 2008 y a los efectos del 

art. 6º de la misma Ley, los profesionales a los que se ha admitido la postulación para 

cubrir el cargo de:  

 

“FISCAL ADJUNTO DE LA PRIMERA CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL 

–SAN LUIS Y ZONAS ALEDAÑAS” - ADM 13000/22. 

 APELLIDO  NOMBRE DNI 

1 
 

ALCARAZ ROXANA PAOLA 30157135 

2 AMITRANO JAVIER CEFERINO 28091876 

3 ANDINA HECTOR JESUS 14641718 

4 ANDRADA PEDRO MIGUEL 21999890 

5 ASSAT ALI FRANCISCO GHALEB 33620394 

6 BOSCHI MARISOL 33964797 

7 BUSTOS Y ANELLO ANA TERESITA 20382137 

8 CORDOBA ANTONELLA AINELEN 33757110 

9 DE PASCUALE MARIA DE LOS ANGELES 28091919 

10 DEL CERRO MARÍA FERNANDA 23.947.744 

11 FLORES VALERIA VANINA 28091656 

12 FLORES CLAUDIA ROXANA 29996167 

13 FLORES MARÍA BELÉN 23483982 

14 GONZALEZ IVANA PAMELA 33993191 

15 GONZÁLEZ ZUNINO DIEGO ALEJANDRO 33506949 

16 GUDIÑO MARCOS RINA PATRICIA 22852534 

17 GUIÑAZU MARIA JOSE 32038955 



18 HEIT CLAUDIA PATRICIA 22267716 

19 KREMNITZER NATALIA 24681521 

20 LAMELA YANEL ROMINA 31785944 

21 LEDE ZAJIC JORGE NAHUEL 33801554 

22 MACIAS GABRIEL LUCAS 33800724 

23 MOREL MARÍA EVA 31518176 

24 OLGUIN MARIANA SOLEDAD 35884039 

25 PEDERNERA LUCRECIA ANTONELLA 33757012 

26 PEREZ RIVAROLA ROSANA CARINA 23172475 

27 QUIROGA NASSIVERA MARIA ALEJANDRA 29648559 

28 RIVAROLA ANABELLA DESIREE 34234498 

29 ROMAGNOLI PAULA ANTONELLA 36415187 

30 ROY GITTO DEBORA ANTONELLA 36227220 

31 SAA FANNY BETTINA 21054459 

32 SCIVETTI ARCE MARÍA JOSÉ 23707652 

33 SOSA LUCAS MARTÍN 27136342 

34 SUAREZ VICTORIA CELESTE 27932663 

35 TESSI WALDO FABRICIO 23066363 

36 TOBARES AGUSTINA ROCIO 36876445 

37 VERGES ESTEVES ADRIANA 30345646 

38 VISSIO MARIA LAURA 32872778 

 

“FISCAL ADJUNTO DE LA PRIMERA CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL  

– QUINES Y ZONAS ALEDAÑAS” - ADM 13001/22. 

 APELLIDO NOMBRE  DNI 

1 ALCARAZ ROXANA PAOLA 30157135 

2 ANDINA HECTOR JESUS 14641718 

3 BOSCHI MARISOL 33964797 

4 CORDOBA ANTONELLA AINELEN 33757110 



5 MACIAS GABRIEL LUCAS 33800724 

 

 

 “FISCAL ADJUNTO DE LA PRIMERA CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL  

– LA TOMA Y ZONAS ALEDAÑAS” - ADM 13002/22. 

 APELLIDO NOMBRE  DNI 

1 ALCARAZ ROXANA PAOLA 30.157.135 

2 BOSCHI MARISOL 33.964.797 

3 BUSTOS Y ANELLO ANA TERESITA 20.382.137 

4 CORDOBA ANTONELLA AINELEN 33.757.110 

5 COSTILLA VIVIANA CARINA 30.429.761 

6 FLORES CLAUDIA ROXANA 29.996.167 

7 GONZÁLEZ ZUNINO DIEGO ALEJANDRO 33.506.949 

8 QUIROGA LAURA RENEE 26.806.246 

9 ROY GITTO DEBORA ANTONELLA 36.227.220 

10 SAA FANNY BETTINA 21.054.459 

11 SOSA LUCAS MARTÍN 27.136.342 

12 VERGES ESTEVES ADRIANA 30.345.646 

 

 

“FISCAL ADJUNTO DE LA SEGUNDA CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL  

-VILLA MERCEDES” - ADM 13003/22. 

 APELLIDO NOMBRE DNI 

1 AGUILAR ANDREA YAMIL 34421889 

2 ANABITARTE GUTIERREZ GERMAN DAMIÁN 34347175 

3 ANDINO MARINA FERNANDA 35313733 

4 BERTOLI DANA XIMENA 35314856 

5 BOSCHI MARISOL 33964797 

6 CABRERA MUÑOZ NAYLA DANIELA 38220806 

7 CAMISAY OMAR ENRIQUE 25252832 



8 CAVALLINI EVA LYDIA 24990176 

9 CHIRINO MARÍA VICTORIA 34104351 

10 CORREA OTAZU LUIS EMMANUEL 29813351 

11 COSTILLA VIVIANA CARINA 30.429.761 

12 COURT ANDREA RAQUEL 30840177 

13 FERNANDEZ SOLOA FERNANDA DANIELA 32012741 

14 FORNERO MARIA LAURA 27867311 

15 FRAMINI CECILIA CORINA 32970709 

16 GARBERO JESICA 35086856 

17 GASTON YLLERA 34860725 

18 GIL PAOLA SOLEDAD 32107714 

19 GONZÁLEZ ZUNINO DIEGO ALEJANDRO 33506949 

20 GUARDIA NADIA SOLEDAD 31526050 

21 MILSTEIN GARCIA GISELA ANAHI 31357472 

22 MORA YAMILA VANESA 30478259 

23 OLGUIN MARIANA SOLEDAD 35884039 

24 OLGUIN MARIA FLORENCIA 34421581 

25 PALACIO FERNANDEZ MARCELO EDUARDO 25166807 

26 PARISI LAURA CAROLINA 34442337 

27 PEÑALOZA JOSE MARTIN 23459827 

28 SALDAÑO MARCELO GABRIEL 18095122 

29 VIDELA JOAQUÍN IVÁN 35623598 

30 VINUESA MARÍA CONSTANZA 33099300 

 

 

 

“FISCAL ADJUNTO DE LA SEGUNDA CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL  

– JUSTO DARACT Y ZONAS ALEDAÑAS” - ADM 13004/22. 



 

 

 

 

“FISCAL ADJUNTO DE LA SEGUNDA CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL   

- BUENA ESPERANZA O NUEVA GALIA” - ADM 13005/22. 

 APELLIDO NOMBRE DNI 

1 AGUILAR ANDREA YAMIL 34421889 

2 ANDINO MARINA FERNANDA 35313733 

3 BOSCHI MARISOL 33964797 

4 COURT ANDREA RAQUEL 30840177 

5 FERNANDEZ SOLOA FERNANDA DANIELA 32012741 

6 FORNERO MARIA LAURA 27867311 

7 FRAMINI CECILIA CORINA 32970709 

8 GARBERO JESICA 35086856 

9 GASTON YLLERA 34860725 

10 GONZÁLEZ ZUNINO DIEGO ALEJANDRO 33506949 

11 MILSTEIN GARCIA GISELA ANAHI 31357472 

12 OLGUIN MARIANA SOLEDAD 35884039 

13 OLGUIN MARIA FLORENCIA 34421581 

14 PALACIO FERNANDEZ MARCELO EDUARDO 25166807 

15 PEÑALOZA JOSE MARTIN 23459827 

 APELLIDO NOMBRE DNI 

1 AGUILAR ANDREA YAMIL 34421889 

2 ANDINO MARINA FERNANDA 35313733 

3 BOSCHI MARISOL 33964797 

4 COURT ANDREA RAQUEL 30840177 

5 GASTON YLLERA 34860725 

6 OLGUIN MARIANA SOLEDAD 35884039 



 

 

“FISCAL ADJUNTO DE LA TERCERA CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL  

- CONCARÁN O SANTA ROSA” - ADM 13006/22. 

 

  NOMBRE Y APELLIDO DNI 

1 AGUIRRE SANDRA JORGELINA 21050799 

2 ARGUELLO SILVINA AYELÉN 37599034 

3 BOSCHI MARISOL 33964797 

4 CANGELOSI ADRIANA ELIZABETH 29634209 

5 GONZÁLEZ ZUNINO DIEGO ALEJANDRO 33506949 

6 LOPEZ ZABALA CINTIA GISELA 33269114 

7 OHANIAN LORENA KARINA MONICA 25450063 

8 PEÑALOZA JOSE MARTIN 23459827 

9 SOSA SILVIA ANA LÍA 24141906 

10 VILCHEZ VILCHES MARÍA LUZ 36859124 

 

 

“FISCAL ADJUNTO DE LA TERCERA CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL  

- MERLO Y ZONAS ALEDAÑAS” - ADM 13007/22. 

 APELLIDO NOMBRE  DNI 

1 AGUIRRE SANDRA JORGELINA 21050799 

2 ARGUELLO SILVINA AYELÉN 37599034 

3 BOSCHI MARISOL 33964797 

4 CANGELOSI ADRIANA ELIZABETH 29634209 

5 GONZÁLEZ ZUNINO DIEGO ALEJANDRO 33506949 

7 PALACIO FERNANDEZ MARCELO EDUARDO 25166807 

8 PEÑALOZA JOSE MARTIN 23459827 



6 LOPEZ ZABALA CINTIA GISELA 33269114 

7 MOREL MARIA EVA 31518176 

8 OHANIAN LORENA KARINA MONICA 25450063 

9 PEÑALOZA JOSE MARTIN 23459827 

10 PEREZ RIVAROLA ROSANA CARINA 23172475 

11 SOSA SILVIA ANA LÍA 24141906 

12 VILCHEZ VILCHES MARÍA LUZ 36859124 

 

 

“FISCAL ADJUNTO DE LA TERCERA CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL  

- TILISARAO Y ZONAS ALEDAÑAS” - ADM 13008/22. 

 

 

La documentación y antecedentes de los postulantes, efectuada por medio del 

sistema de inscripciones on line, puede ser consultada en la página web del Consejo 

de la Magistratura: https://consejodelamagistratura.justiciasanluis.gov.ar.- 

 

La presente actuación se encuentra firmada digitalmente por la Dra. Giannini, Paola Susana, 

Secretaria del Consejo de la Magistratura de la Provincia de San Luis), no siendo necesaria 

la firma manuscrita. (Ac. 497/20)- 

 

 APELLIDO NOMBRE DNI 

1 ARGUELLO SILVINA AYELÉN 37599034 

2 BOSCHI MARISOL 33964797 

3 CANGELOSI ADRIANA ELIZABETH 29634209 

4 GONZÁLEZ ZUNINO DIEGO ALEJANDRO 33506949 

5 LOPEZ ZABALA CINTIA GISELA 33269114 

6 OHANIAN 
LORENA KARINA 
MONICA 

25450063 

7 PEÑALOZA JOSE MARTIN 23459827 

8 VILCHEZ VILCHES MARÍA LUZ 36859124 

https://consejodelamagistratura.justiciasanluis.gov.ar.-/

